
Page 1/6

POLSKA - PAKIETY OPROGRAMOWANIA I SYSTEMY INFORMATYCZNE - DOSTAWA 
OPROGRAMOWANIA DO INFORMATYKI ŚLEDCZEJ

6/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa oprogramowania do informatyki śledczej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odnowienie subskrypcji oprogramowania do informatyki 
śledczej posiadanych przez Zamawiającego. 2. Zamówienie zostało podzielone na 3 części: Część I – 
Zakup licencji oprogramowania Berla iVE (1 licencja) lub równoważne Część II – Zakup licencji 
oprogramowania XRY PRO (1 licencja) lub równoważne Część III - Zakup subskrypcji 
oprogramowania GrayKey lub równoważne 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się 
w Załączniku nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, – „Opis przedmiotu 
zamówienia/Dane techniczne oferowanego oprogramowania”. W kolumnie oznaczonej nazwą 
„Minimalne wymagania Zamawiającego” Zamawiający określił minimalne parametry techniczne, 
jakościowe i eksploatacyjne, jakie musi spełniać oferowane oprogramowanie oraz wymagane warunki 
realizacji zamówienia.
Identyfikator procedury: 7643638a-e71e-4ad4-9f64-41a44fbeba75
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Powstańców Warszawy 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia



Page 2/6

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zakup licencji oprogramowania Berla iVE (1 licencja) lub równoważne
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, – „Opis przedmiotu zamówienia/Dane techniczne 
oferowanego oprogramowania”. W kolumnie oznaczonej nazwą „Minimalne wymagania 
Zamawiającego” Zamawiający określił minimalne parametry techniczne, jakościowe i eksploatacyjne, 
jakie musi spełniać oferowane oprogramowanie oraz wymagane warunki realizacji zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: BF-2.262.38.2023 cz. I

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena = 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Zakup licencji oprogramowania XRY PRO (1 licencja) lub równoważne
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, – „Opis przedmiotu zamówienia/Dane techniczne 
oferowanego oprogramowania”. W kolumnie oznaczonej nazwą „Minimalne wymagania 
Zamawiającego” Zamawiający określił minimalne parametry techniczne, jakościowe i eksploatacyjne, 
jakie musi spełniać oferowane oprogramowanie oraz wymagane warunki realizacji zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: BF-2.262.38.2023 cz. II

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena = 100%



Page 3/6

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: Zakup subskrypcji oprogramowania GrayKey lub równoważne
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, – „Opis przedmiotu zamówienia/Dane techniczne 
oferowanego oprogramowania”. W kolumnie oznaczonej nazwą „Minimalne wymagania 
Zamawiającego” Zamawiający określił minimalne parametry techniczne, jakościowe i eksploatacyjne, 
jakie musi spełniać oferowane oprogramowanie oraz wymagane warunki realizacji zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: BF-2.262.38.2023 cz. III

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena = 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 292,682.93 PLN



Page 4/6

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Media sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 - część I
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 69,105.69 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: BF-2.0221.155.2023
Tytuł: Dostawa oprogramowania Berla
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-08+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-15+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub 
projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Media sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 2 - część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 223,577.24 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: BF-2.0221.156.2023
Tytuł: Dostawa oprogramowania GrayKey
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-08+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-19+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje



Page 5/6

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
Numer rejestracyjny: 5261009497
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Finansowe - Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@uokik.gov.pl
Telefon: +48225560800
Adres strony internetowej: https://www.uokik.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587840
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Media sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6342341032
Adres pocztowy: Piotrowicka 61  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-723
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: bmirocha@mediarecovery.pl
Telefon: 48500229909
Role tej organizacji:
Oferent
Faktyczny właściciel
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0003

mailto:zamowienia@uokik.gov.pl
https://www.uokik.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:bmirocha@mediarecovery.pl


Page 6/6

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b7c1b1f1-baf7-44a7-9499-a0f32dc89aa6 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-08Z 11:34:17Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00013544-2024
Numer wydania Dz.U. S: 6/2024
Data publikacji: 2024-01-09Z


